

JLJ 2016 Holding ApS
Søvigårdvej 37, 6851 Janderup Vestj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 26 67 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

John Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLJ 2016 Holding ApS
Søvigårdvej 37
6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 38 26 67 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lykke Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresse og anden investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.322.682 kr. mod 13.527.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.444	-138.717
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.546.820	5.063.584
Indtægt af kapitalinteresse	0	8.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.207	0
Andre finansielle indtægter	372.189	137.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.770	-6.002
Resultat før skat	1.939.002	13.556.506
Skat af årets resultat	383.680	-28.688
Årets resultat	2.322.682	13.527.818
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.820	5.063.584
Udbytte for regnskabsåret	114.400	80.000
Overføres til overført resultat	661.462	8.384.234
Disponeret i alt	2.322.682	13.527.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.567.097	40.020.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.567.097</u>	<u>40.020.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.567.097</u>	<u>40.020.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.265.014	4.751.797
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.973.026	443.598
Andre tilgodehavender	5.778.023	1.472.301
Tilgodehavender i alt	<u>10.016.063</u>	<u>6.667.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.204.904	0
Værdipapirer i alt	<u>3.204.904</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	819.316	2.715.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.040.283</u>	<u>9.383.140</u>
Aktiver i alt	<u>55.607.380</u>	<u>49.403.417</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.967.513	5.420.693
5	Overført resultat	43.955.249	43.293.787
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	80.000
	Egenkapital i alt	<u>51.087.162</u>	<u>48.844.480</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.414.013	0
	Selskabsskat	1.961.032	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	472.286
	Anden gæld	145.173	86.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.520.218</u>	<u>558.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.520.218</u>	<u>558.937</u>
	Passiver i alt	<u>55.607.380</u>	<u>49.403.417</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.770	6.002
	<u>11.770</u>	<u>6.002</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	34.599.584	30.264.584
Tilgang i årets løb	0	4.335.000
Kostpris 31. december 2021	<u>34.599.584</u>	<u>34.599.584</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.420.693	357.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.546.820	5.063.584
Opskrivninger 31. december 2021	<u>6.967.513</u>	<u>5.420.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>41.567.097</u>	<u>40.020.277</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	5.420.693	357.109
Resultatandel	1.546.820	5.063.584
	<u>6.967.513</u>	<u>5.420.693</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	43.293.787	34.909.553
Årets overførte overskud eller underskud	661.462	8.384.234
	<u>43.955.249</u>	<u>43.293.787</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>80.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>80.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet solidarisk selskyldnerkauktion på 2.500 t.kr. for Nordmann Group ApS' gæld til Danske Bank.

Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2021 6.192 t.kr.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Lykke Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-348794366260
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:33:19
Underskrevet med NemID

John Lykke Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-348794366260
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:33:19
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:35:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 12d47fwHXPW247950530

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.